La participation à cette Cotations est ouverte aux fournisseurs installés en territoire

canierounais+
3. FINANCEMENT

L'équipement objet de la présente Cotations est financé par le Budget d'Investissement
Public, MINEDUB, Exercice 2025.

4, COUT PREVISIONNEIJ
Le coût prévisionnel TTC est de 6 500 000 (Six millions cinq cent mille) francs CFA pour chaque

5. ACQUISITION DU DOSSIER DE COTATIONS
Le dossier de Cotatïons peut être retiré à la Commune de Ngan-Ha, dès publication du

présent avis, sur présentation d’une quittance attestant le versement de la somme non
remboursable de Vingt mille (20 000) francs CFA à la recette municipale de Ngan-Ha.